Lektoren- + Kommunionhelferplan
vom 24. Januar 2026 – 22. März 2026
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	Lektorendienst:
	Kommunionhelferdienst:

	Samstag
	24.01.26
	18:00 Uhr
	Hr. Dr. Simler
	Hr. Seichter

	Sonntag
	25.01.26
	09:15 Uhr
	Sr. Benigna
	Sr. Benigna, Fr. Erkiert

	
	
	
	
	

	Samstag
	31.01.26
	18:00 Uhr
	Hr. Weber
	Hr. Weber

	Sonntag
	01.02.26
	09:15 Uhr
	Fr. Steiner
	(Sr. Sieglinde)

	
	Wortgottesfeier
	
	

	
	
	
	
	

	Samstag
	07.02.26
	18:00 Uhr
	[bookmark: _GoBack]???
	Fr. Köster

	Sonntag
	08.02.26
	09:15 Uhr
	Fr. Meitinger
	(Fr. Meitinger)

	
	Wortgottesfeier
	
	

	
	
	
	
	

	Samstag
	14.02.26
	18:00 Uhr
	Hr. Dr. Simler
	Fr. Köster

	Sonntag
	15.02.26
	09:15 Uhr
	Hr. Dr. Negele
	Hr. Seichter

	
	
	
	
	

	Samstag
	21.02.26
	18:00 Uhr
	Hr. Erkiert
	Fr. Erkiert

	Sonntag
	22.02.26
	09.15 Uhr
	Fr. Steiner
	Sr. Sieglinde

	
	
	
	
	

	Samstag
	28.02.26
	18:00 Uhr
	Fr. Meitinger
	Hr. Seichter

	Sonntag
	01.03.26
	09:15 Uhr
	Sr. Benigna
	Sr. Benigna

	
	
	
	
	

	Samstag
	07.03.26
	18:00 Uhr
	Hr. Weber
	Hr. Weber

	Sonntag
	08.03.26
	09:15 Uhr
	Fr. Meitinger
	Hr. Seichter

	
	
	
	
	

	Samstag
	14.03.26
	18:00 Uhr
	Fr. Steiner
	Fr. Köster

	Sonntag
	15.03.26
	10:45 Uhr
	Hr. Schuster
	Fr. Erkiert

	
	Im Anschluss Fastenessen
	

	
	
	
	
	

	Samstag
	21.03.26
	18:00 Uhr
	Hr. Dr. Simler
	Hr. Weber

	Sonntag
	22.03.26
	09:15 Uhr
	Hr. Dr. Negele
	Hr. Erkiert

	
	
	
	
	



Bitte denken Sie ans Lektorentreffen am Donnerstag, den 15. Januar 2026 um 19:15 Uhr im Pfarrheim in Inningen. Direkt vorher - um 18:30 Uhr - findet in der Kirche das Abendlob statt, das in aller Freiheit auch ein guter Beginn für unser Treffen sein könnte.

Wir wünschen Ihnen ein schönes Pfingstfest!
Bitte informieren Sie sich über evtl. Änderungen auf unserer Homepage.




	Name
	Dienste
	Telefonnummer
	E-Mail-Adresse

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Erkiert Bozena
	K
	480449810
	

	Erkiert Georg
	L+K
	480449810
	ra.erkiert@ra-erkiert.de

	Köster Karin
	K
	906 7552
	

	Meitinger Christa
	L+K
	43 80 918
	christa.meitinger@web.de

	Negele Manfred, Dr.
	L
	59 24 58
	manfred-negele@t-online.de

	Schaefer Franz 
	L
	998 01 86
	franz@mayse.de                            (z.Zt. nicht)

	Schuster Peter
	L
	998 04 74
	p.schuster.69@web.de

	Seibert Thomas
	K
	90 653-16
	thomas.seibert@bistum-augsburg.de          (z.Zt. nicht)

	Seichter Bernhard
	K
	 9 53 93
	bernhard.seichter@arcor.de 

	Simler Claus, Dr.
	L
	998 0998‬
	klaus.simler@gmail.com

	Steiner Heide-Lee
	L
	998 4942
	Heide-lee@web.de

	Weber Rudolf
	L+K
	0821 45047 296
	rudolf.j.weber@web.de

	Schwestern Benigna,
Sr. Sieglinde
	L+K
K
	907 3740
	Konvent.St.Anna.Augsburg@bistum-augsburg.de














 
